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EDITAL N° 005/2022 DE NOTAS E CLASSIFICACAO PROVISORIA

PROCESSO SELETIVO N° 007/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PINHAL GRANDE

O MUNICIPIO DE PINHAL GRANDE faz saber a quem possa interessar o EDITAL N°
005/2022 DE NOTAS E CLASSIFICACAO PROVISORIA do PROCESSO SELETIVO N°
007/2022, conforme segue:

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA

N2 INSC CANDIDATO
26140 ENIO JUNIOR PEGORARO
26134 MARCIANO DALLA NORA
26199 CLAUDIOMAR ANTONIO DA SILVA
26147 JOSE CARLOS FACCO MARTINS
26200 GILVANI MORAES DE SALLES
26151 ADILSON WEIDE
26201 ADILSON WEIDE PADILHA
26202 GIOVANI DE SOUZA DALLA NORA
26179 TIAGO DOS SANTOS FLORES
26165 DANIEL LIBERALESSO

Data Nasc
29/06/1998
25/06/1983
15/10/1983
29/06/1978
13/01/1975
05/10/1981
09/09/1982
07/05/1984
05/05/1988
23/01/1999

Prova Pratica
9,50
8,50
6,25

Desistente
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota

Média final
9,50
8,50
6,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pinhal Grande (RS), 25 de abril de 2022.

LUCAS MICHELON
Prefeito Municipal



